1

s •
d,

C SUS

i; SISTEMA ÜNICO DE SAÜDE
K , SECRETARIA DE ESTADO DA SAÜDE
^ COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Q

Resolução No 25/96

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituida através da
Portaria no 185-P de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória,
na data de 25 de outubro de 1996.

9" .j

RESOLVE:

o Art. Io - Aprovar solicitação de pedido de recursos ao Ministério
da Saúde destinados:

o ' 01) Interiorizaçao da área de sangue/hemoderivados;

G

w -

n

ir

^

02) Recuperação, readequação e reequipamento dos hospitais
Ü i, ( públicos.

Vitória (ES), 25 de outubro de 1996

DR. NELJO AUfEID* DOS SANTOS
Presidente da Comiasao Inrergestores Bipartite

//

'-'* '

%
b

e

?

6

o"

fr

th

o,

iv;

G

g

€ >
•i •

f

J

SUS

SISTEMA ÚNICO DE SAÜDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DECLARAÇÃO

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituida através da
Portaria no 185-P de 24/08/96, declara para os devidos fins que
aprova solicitação de pedido de recursos ao Ministério da Saúde
destinados :

01) Interiozação da área de sangue/hemoderivados;

02) Recuperação, readequação e reequipamento dos hospitais
públicos.

-í/NELIO ALMEIDA DOS SANTOS
Secretário de Estado da

Saúde

4RQ<^
HELI LEONARDO DE CASTRO

Superintendente de Ações
Saúde - SAS

tOvCo, J*
iRIA DA

Superintendente de Pla
nejamento Epidemiologia
e Informações - SPEI

\ MARIA P. RKATIA MARIA P. RANGEL

Coordenadora de Controle

e Avaliação - CCA

A.

Vitória, 25 de outubro de 1996

ANSELMO TOSE

Secretário

Saúde de V/

JOSÉ F

Secreta

Saúde

CEL^O GON
Secretári

Saúde de

Itapemirim

TVAN-PAULINO

Secretário

de

VIEIRA

[unicipal de
fólatina

,VES

Sipai
Cachoéiro

de

de

cipal de
Saúde de Vargem Alta